17/05/2025 07:30 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 
Quantidade de diárias recebidas: 2 1/2 diárias 

Valor total recebido: R$ 1.625,00 (mil seiscentos e vinte e cinco reais) 

Juína- MT, 22 de maio de 2025. 

1 1
MARIA ALEAA DOS SANTOS 

APROVO 

Câmara Municipal de Juína, 

/ 
AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA 

Presidente 

de de 2025. 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
REQUERIMENTO DE DIARAIS N2 65/2025 

SERVIDORA MARIA ALEXIA